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期   日： 平成２７年６月２０日（土） 

会   場： 長野県松本平広域公園陸上競技場（201020） 

主   催： (一財)長野陸上競技協会  

後   援： 長野県教育委員会・(公財)長野県体育協会  

       長野県高等学校体育連盟・長野県中学校体育連盟 

主   管： (一財)長野陸上競技協会 

審 判 長： トラック／藤森 茂幸  フィールド／下川 泰秀 

記録・情報主任： 葛城 光一 

 

■この大会で樹立された記録 

  なし 

 

■グラウンドコンディション 
6 月 20 日（土） 

時刻 天候 風向 風速m/s 気温℃ 湿度%

09:00 晴れ 東北東 0.9 22.5 66.0

10:00 晴れ 東 0.4 24.0 56.0
11:00 晴れ 東 1.7 25.5 54.0
12:00 曇り 東南東 1.1 26.0 52.0
13:00 曇り 東 0.6 26.0 49.0
14:00 曇り 西南西 1.8 26.0 49.0
15:00 曇り 南 1.2 25.5 51.0

 

※雷による安全確保のため以下の競技は中止となりました。 

 男子 少年共通 1500m  女子 中学低学年 4x100mR  男子 中学低学年 4x100mR 

 女子 中学共通 4x100mR  男子 中学共通 4x100mR 

 



第2回長野ジュニアゲームズ ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
第46回ジュニアオリンピック選手選考対象競技会 跳躍審判長 下川　泰秀
主催：(一財)長野陸上競技協会 投擲審判長 下川　泰秀
【開催日】 平成27年6月20日（土） 記録主任： 葛城　光一
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/20 中学1年男子 白澤 稜馬(1) 12.26 矢口紘人(1) 12.42 髙島 蒼太(1) 12.59 浦野 快生(1) 12.74 原山 翔(1) 12.80 泰永 新(1) 12.81 三瓶 恒心(1) 12.84 神谷 宗尭(1) 12.85

100m 豊科北中 穂高東中 裾花中 箕輪中 信濃中 波田中 櫻ヶ岡中 箕輪中
 6/20 森 紘輔(2) 4:55.18 椋野 寛大(1) 4:57.30 手塚 智也(1) 4:59.91 岩波 響介(1) 5:03.04 花岡 侑(1) 5:03.43 辻 雄哉(1) 5:06.60 百瀬 陸人(1) 5:07.08 征矢 快誠(1) 5:08.20

1500m 立科中 信大附属松本中 上田第四中 箕輪中 上田第四中 上田第五中 穂高西中 箕輪中
 6/20 佐藤 友行(1) 1.45 鈴木 駿介(1) 1.30

走高跳 高森中 岡谷西部中
 6/20 浦野 快生(1) 5.31(-1.2) 片桐 岳(1) 4.48(+1.1) 倉島 卓矢(1) 4.44(+3.0) 正木 太陽(1) 4.41(+3.0) 宮島 隆輔(1) 4.38(+3.3) 山口 大輝(1) 4.31(-0.6) 遠藤 優大(1) 4.30(-0.5) 深澤 尚仁(1) 4.28(+1.0)

走幅跳 箕輪中 軽井沢中 上田第五中 飯田高陵中 堀金中 塩尻広陵中 波田中 東北中
 6/20 中学2年男子 藤村 知季(2) 芦原中 11.59 小林 涼真(2) 11.77 林 泰希(2) 11.89 中澤 新(2) 11.96 片山 匠瑛(2) 12.13 篠澤 蒼平(2) 12.16 宮林 祥汰(2) 12.18

100m 柳澤 祐希(2) 芦原中 芦原中 辰野中 清陵附属中 穂高西中 浅間中 更北中
 6/20 木村 暁仁(2) 4:26.66 石川 晃大(2) 4:27.60 宮脇 祐歩(2) 4:28.11 中谷 楓(2) 4:34.67 久保田 祐梨(2) 4:37.48 村上 聖眞(2) 4:38.43 横矢 明大(2) 4:42.16 古林 拓哉(2) 4:42.48

1500m 女鳥羽中 墨坂中 駒ヶ根東中 箕輪中 箕輪中 浅間中 塩尻広陵中 下伊那松川中
 6/20 赤羽 健一(2) 1.70 高田 幸之介(2) 1.65 小椋 夢人(2) 1.50 山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 1.45 北原 大雅(2) 1.45 嶋   海渡(2) 東北中 1.40 高橋 駿斗(2) 1.40

走高跳 辰野中 旭町中 箕輪中 塩尻広陵中 伊那東部中 小泉 陸人(2) 小諸東中 穂高西中
 6/20 武井 孝史朗(2)5.46(+0.7) 小池 哲平(2) 5.33(+2.4) 山本 祐己(2) 5.27(+0.8) 篠澤 蒼平(2) 5.24(+0.3) 長野 慎(2) 5.10(-0.9) 中上 在(2) 5.02(+1.6) 福澤 稜也(2) 5.01(+1.8) 中澤 新(2) 4.98(+0.4)

走幅跳 岡谷西部中 更北中 旭町中 浅間中 塩尻西部中 梓川中 緑ヶ丘中 清陵附属中
 6/20 中学3年男子 穗苅 康人(3) 11.49 金子 周平(3) 10.92 西牧 廉(3) 10.74 加藤 耀央(3) 10.57 藤井 隆聖(3) 10.57 松田 直也(3) 9.83 本山 岳志(3) 9.77 末元 昂成(3) 9.26

砲丸投 三郷中 信明中 清水中 穂高西中 飯田高陵中 箕輪中 旭町中 飯田高陵中
 6/20 児玉 裕隆(3) 29.68 吉田 智哉(3) 22.01 末元 昂成(3) 21.67 清水 龍生(3) 20.99 加藤 耀央(3) 20.87 藤井 隆聖(3) 19.72 西條 元輝(3) 10.53

円盤投 更北中 東北中 飯田高陵中 東北中 穂高西中 飯田高陵中 信濃中
 6/20 少年共通男子 中嶋 謙(3) 11.38 柳沢 直生(3) 11.40 土屋 優輝(3) 11.51 西村 陽杜(3) 11.53 宮下 翼(3) 11.59 伊東 嵩矢(3) 11.62 吉田 智哉(3) 11.66 登内 健太(1) 11.70

100m 清水中 塩尻西部中 篠ﾉ井西中 信明中 三陽中 篠ﾉ井西中 東北中 上伊那農高
 6/20 坂本 敦士(1) 53.08 菊池 岳仁(3) 53.46 小坂 正海(1) 53.77 小谷 渓太(1) 53.86 福岡 歩武(3) 54.06 倉田 優希(3) 54.86 北嶋 竣(1) 55.18 藤原 渓太(2) 55.24

400m 屋代高 原中 木曽青峰高 木曽青峰高 豊科北中 伊那東部中 豊科高 上伊那農高
 6/20 唐澤 翔馬(3) 16.35 井出 純一朗(3) 16.55 井出 直哉(3) 17.30 大館 杏土嶺(3) 17.39 齋藤 将紀(3) 17.40 井原 晟斗(3) 17.76 長嶺 直(3) 18.91 小池 孝憲(3) 19.79

110mJH 上伊那農高 岡谷西部中 軽井沢中 篠ﾉ井西中 大野川中 飯田高陵中 梓川中 旭町中
 6/20 松島 稜之(3) 1.75 遠山 舜也(3) 軽井沢中 1.70 笹川 昂輝(2) 1.70 井出 直哉(3) 1.65 山内 一輝(3) 1.65 大塚 海仁(3) 上田第五中 1.65

走高跳 高森中 北野 玄仁(1) 松本県ヶ丘高 松本県ヶ丘高 軽井沢中 辰野中 戸谷 泰生(3) 篠ﾉ井西中
 6/20 中学低学年男 中島 優太朗(2) 16.86 宮林 祥汰(2) 17.27 河上 侃太(2) 18.10 塚田 陽樹(2) 18.15 長谷川 渡(2) 18.19 一場 稜(2) 軽井沢中 18.81 中根 颯亮(2) 19.02

110mH(0.914m) 東御東部中 更北中 信大附属松本中 浅間中 穂高西中 小泉 陸人(2) 小諸東中 塩尻広陵中
 6/20 赤尾 聡良(2) 10.82 登内 達也(2) 9.89 池上 大希(2) 9.72 飯塚 亮介(2) 8.15 井ﾉ口 天優(2) 6.93 森 拓己(1) 6.91 向山 星来(2) 6.89 田中 耀介(2) 6.88

砲丸投 上田第五中 伊那東部中 清水中 浅間中 駒ヶ根東中 信明中 箕輪中 長峰中
 6/20 大淵 翔也(2) 18.13 宮崎 弘康(2) 15.18

円盤投 永明中 中野平中
 6/20 中学共通男子 三村 光一朗(3) 波田中 2.50 小池 哲平(2) 2.50 恒川 直澄(2) 2.03

棒高跳 中島 啓介(2) 更北中 更北中 伊那東部中
下平 雅人(3) 更北中

 6/20 奥原大輝(2) 6.22(-0.5) 坂本 敦士(1) 5.86(-2.4) 丸山 諒太(1) 5.78(+0.7) 竹田 昌史(3) 5.67(-0.8) 大宮 侑馬(3) 5.65(+0.9) 山本 将裕(3) 5.62(-2.0) 長瀬 和真(3) 5.42(-0.1) 古瀬 友暉(3) 5.38(+0.5)
走幅跳 松本県ヶ丘高 屋代高 松本県ヶ丘高 信濃中 裾花中 塩尻広陵中 飯田高陵中 飯田高陵中

 6/20 茂木 達哉(3) 58.92 吉澤 佑(3) 57.09 倉澤 翔寿樹(3) 47.93 井出 洲大(3) 43.48 田中 皐裕(3) 42.79 藤沢 亮輔(3) 39.97 堺 信幸(3) 36.15 山腰 雄也(3) 35.72
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 小諸東中 筑摩野中 長野東部中 芦原中 柳町中 信大附属長野中 波田中 更北中

 6/20 高校男子 幸野 藍斗(1) 11.04 奥灘 慎太郎(2) 9.56
砲丸投 木曽青峰高 松本県ヶ丘高

 6/20 幸野 藍斗(1) 29.27 草間 拓海(2) 27.43
円盤投 木曽青峰高 松本県ヶ丘高



決勝 6月20日 13:05

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.5

 1 古畑 充稀(1)     15.33  1 荻窪 諄也(1)     14.23 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明中 ｵｷﾞｸﾎ ﾞﾄﾓﾔ 高瀬中

 2 山田 和弥(1)     15.39  2 平本 夏輝(1)     14.32 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中 ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 信大附属松本中

 3 橋本 練(1)     15.48  3 飯島 大陽(1)     14.59 
ﾊｼﾓﾄ ﾚﾝ 塩尻広陵中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中

 4 本元 健太(1)     15.84  4 武井 謙汰(1)     14.79 
ﾎﾝｹﾞﾝｹﾝﾀ 篠ﾉ井西中 ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中

 5 高村 紘汰(1)     16.39  5 石坂 海々萌(1)     15.40 
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田中 ｲｼｻﾞｶｺｺﾓ 篠ﾉ井西中
百瀬 陸人(1)  6 西 智也(1)     15.65 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西中 ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中
那須 藍斗(1)  7 中村 耕太朗(1)     16.04 
ﾅｽ ｱｲﾄ 高瀬中 ﾅｶﾑﾗｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中
大宮司 葵生(1)  8 沓掛 蒼大(1)     16.24 
ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ 高綱中 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中
内山 汰星(1) 春原 光揮(1)
ｳﾁﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高瀬中 ｽﾉﾊﾗ ｺｳｷ 東御東部中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +1.0

 1 篠原 翼(1)     14.05  1 松木 和也(1)     13.44 
ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中 ﾏﾂｷ ｶｽﾞﾔ 信濃中

 2 星野 青空(1)     14.10  2 坪井 康生(1)     13.56 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中 ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中

 3 手塚 慧介(1)     14.73  3 古畑 秀都(1)     13.90 
ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四中 ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中

 4 倉島 卓矢(1)     14.73  4 古賀 直信(1)     14.00 
ｸﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 上田第五中 ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ 箕輪中

 5 宮下 大貴(1)     14.86  5 齊藤 奏人(1)     14.15 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｷ 上田第四中 ｻｲﾄｳ ｶﾅﾄ 鉢盛中

 6 中村 恵輔(1)     15.30  6 細田 夏希(1)     14.73 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱中 ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四中

 7 加藤 大起(1)     15.38  7 中垣 智洋(1)     16.56 
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中 ﾅｶｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 信大附属松本中

 8 田中 秀樹(1)     15.98 杉田 伊吹(1)
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｷ 信大附属松本中 ｽｷﾞﾀ ｲﾌﾞｷ 佐久長聖中
遠藤 佳斗(1) 山本 海斗(1)
ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 東御東部中 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +0.6

 1 山口 大貴(1)     13.58  1 横山 弥晏(1)     13.49 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花中

 2 奥村 洸平(1)     13.73  2 正木 太陽(1)     13.55 
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中 ﾏｻｷ ﾀｲﾖｳ 飯田高陵中

 3 有村 尋仁(1)     13.85  3 中村 颯(1)     13.70 
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西中

 4 神田 雅翔(1)     13.99  4 市川 遥葵(1)     13.74 
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 大野川中 ｲﾁｶﾜﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中

 5 森山 琉詩(1)     14.09  5 中澤 友希(1)     14.11 
ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 芦原中

 6 内山 晃輔(1)     14.11  6 杏 朋樹(1)     14.84 
ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 穂高西中 ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中

 7 北原 香音(1)     14.41  7 宮川 永輝(1)     15.94 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 箕輪中 ﾐﾔｶﾞﾜ ｴｲｷ 旭町中

 8 牛山 晃輝(1)     14.56 山田 隼平(1)
ｳｼﾔﾏ ｺｳｷ 信大附属松本中 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 旭町中

 9 太田 来樹(1)     16.31 堤 一(2)
ｵｵﾀ ﾗｲｼﾞｭ 旭町中 ﾂﾂﾐ ﾄﾗﾁ 筑摩野中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5  7014

4  7575

中学1年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ

6  5867

8  7404
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3  6755
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

3  4659
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9  4670
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欠場

6  8135
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2  4095

9  8438

7

1  7333

8  5739

7  7438

5  7994

3  7457

No. 氏  名 所属名

4  7071

6  6593

2  8437

6  6592
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[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 -0.1

 1 渡辺 丈晴(1)     12.87  1 原山 翔(1)     12.80 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾊﾙ 筑摩野中 ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃中

 2 森 拓己(1)     13.29  2 有賀 匠伍(1)     13.08 
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 2 萩原 道斗(1)     13.29  3 桑原 勇輝(1)     13.22 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ 清水中 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北中

 4 今井 成知(1)     13.39  4 原 惇也(1)     13.22 
ｲﾏｲ ﾅﾁ 更北中 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 5 宮澤 武流(1)     13.39  5 深澤 尚仁(1)     13.27 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中 ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 東北中

 6 太田 夏暉(1)     13.47  6 橋本 涼(1)     13.40 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北中

 7 三澤 哲也(1)     13.98  7 丸山 拓海(1)     13.46 
ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 8 浦野 亜武(1)     14.15  8 斉藤 侑里(1)     14.40 
ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪中 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ 女鳥羽中

 9 窪田 涼佑(1)     14.56 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 信大附属松本中

[ 9組] 風速  0.0

 1 白澤 稜馬(1)     12.26 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中

 2 矢口紘人(1)     12.42 
ﾔｸﾞﾁﾋﾛﾄ 穂高東中

 3 髙島 蒼太(1)     12.59 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花中

 4 浦野 快生(1)     12.74 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中

 5 泰永 新(1)     12.81 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田中

 6 三瓶 恒心(1)     12.84 
ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ 櫻ヶ岡中

 7 神谷 宗尭(1)     12.85 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中

 8 角崎 雅武(1)     13.09 
ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽中

中学1年男子
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   1 白澤 稜馬(1) 豊科北中     12.26 (0.0)   9   1
   2 矢口紘人(1) 穂高東中     12.42 (0.0)   9   2
   3 髙島 蒼太(1) 裾花中     12.59 (0.0)   9   3
   4 浦野 快生(1) 箕輪中     12.74 (0.0)   9   4
   5 原山 翔(1) 信濃中     12.80 (-0.1)   8   1
   6 泰永 新(1) 波田中     12.81 (0.0)   9   5
   7 三瓶 恒心(1) 櫻ヶ岡中     12.84 (0.0)   9   6
   8 神谷 宗尭(1) 箕輪中     12.85 (0.0)   9   7
   9 渡辺 丈晴(1) 筑摩野中     12.87 (+1.3)   7   1
  10 有賀 匠伍(1) 辰野中     13.08 (-0.1)   8   2
  11 角崎 雅武(1) 女鳥羽中     13.09 (0.0)   9   8
  12 桑原 勇輝(1) 更北中     13.22 (-0.1)   8   3
  12 原 惇也(1) 浅間中     13.22 (-0.1)   8   4
  14 深澤 尚仁(1) 東北中     13.27 (-0.1)   8   5
  15 森 拓己(1) 信明中     13.29 (+1.3)   7   2
  15 萩原 道斗(1) 清水中     13.29 (+1.3)   7   2
  17 今井 成知(1) 更北中     13.39 (+1.3)   7   4
  17 宮澤 武流(1) 堀金中     13.39 (+1.3)   7   5
  19 橋本 涼(1) 豊科北中     13.40 (-0.1)   8   6
  20 松木 和也(1) 信濃中     13.44 (+1.0)   4   1
  21 丸山 拓海(1) 豊科北中     13.46 (-0.1)   8   7
  22 太田 夏暉(1) 信明中     13.47 (+1.3)   7   6
  23 横山 弥晏(1) 裾花中     13.49 (+0.6)   6   1
  24 正木 太陽(1) 飯田高陵中     13.55 (+0.6)   6   2
  25 坪井 康生(1) 野沢中     13.56 (+1.0)   4   2
  26 山口 大貴(1) 野沢中     13.58 (+1.6)   5   1
  27 中村 颯(1) 穂高西中     13.70 (+0.6)   6   3
  28 奥村 洸平(1) 飯田高陵中     13.73 (+1.6)   5   2
  29 市川 遥葵(1) 篠ﾉ井西中     13.74 (+0.6)   6   4
  30 有村 尋仁(1) 鉢盛中     13.85 (+1.6)   5   3
  31 古畑 秀都(1) 波田中     13.90 (+1.0)   4   3
  32 三澤 哲也(1) 伊那東部中     13.98 (+1.3)   7   7
  33 神田 雅翔(1) 大野川中     13.99 (+1.6)   5   4
  34 古賀 直信(1) 箕輪中     14.00 (+1.0)   4   4
  35 篠原 翼(1) 豊科北中     14.05 (+0.6)   3   1
  36 森山 琉詩(1) 裾花中     14.09 (+1.6)   5   5
  37 星野 青空(1) 野沢中     14.10 (+0.6)   3   2
  38 中澤 友希(1) 芦原中     14.11 (+0.6)   6   5
  38 内山 晃輔(1) 穂高西中     14.11 (+1.6)   5   6
  40 齊藤 奏人(1) 鉢盛中     14.15 (+1.0)   4   5
  40 浦野 亜武(1) 箕輪中     14.15 (+1.3)   7   8
  42 荻窪 諄也(1) 高瀬中     14.23 (-0.5)   2   1
  43 平本 夏輝(1) 信大附属松本中     14.32 (-0.5)   2   2
  44 斉藤 侑里(1) 女鳥羽中     14.40 (-0.1)   8   8
  45 北原 香音(1) 箕輪中     14.41 (+1.6)   5   7
  46 牛山 晃輝(1) 信大附属松本中     14.56 (+1.6)   5   8
  46 窪田 涼佑(1) 信大附属松本中     14.56 (+1.3)   7   9
  48 飯島 大陽(1) 野沢中     14.59 (-0.5)   2   3
  49 手塚 慧介(1) 上田第四中     14.73 (+0.6)   3   3
  49 倉島 卓矢(1) 上田第五中     14.73 (+0.6)   3   4
  49 細田 夏希(1) 上田第四中     14.73 (+1.0)   4   6
  52 武井 謙汰(1) 岡谷西部中     14.79 (-0.5)   2   4
  53 杏 朋樹(1) 旭町中     14.84 (+0.6)   6   6
  54 宮下 大貴(1) 上田第四中     14.86 (+0.6)   3   5
  55 中村 恵輔(1) 高綱中     15.30 (+0.6)   3   6
  56 古畑 充稀(1) 信明中     15.33 (+0.1)   1   1
  57 加藤 大起(1) 伊那東部中     15.38 (+0.6)   3   7
  58 山田 和弥(1) 岡谷西部中     15.39 (+0.1)   1   2
  59 石坂 海々萌(1) 篠ﾉ井西中     15.40 (-0.5)   2   5
  60 橋本 練(1) 塩尻広陵中     15.48 (+0.1)   1   3
  61 西 智也(1) 上田第五中     15.65 (-0.5)   2   6
  62 本元 健太(1) 篠ﾉ井西中     15.84 (+0.1)   1   4
  63 宮川 永輝(1) 旭町中     15.94 (+0.6)   6   7
  64 田中 秀樹(1) 信大附属松本中     15.98 (+0.6)   3   8
  65 中村 耕太朗(1) 篠ﾉ井西中     16.04 (-0.5)   2   7
  66 沓掛 蒼大(1) 岡谷西部中     16.24 (-0.5)   2   8
  67 太田 来樹(1) 旭町中     16.31 (+1.6)   5   9
  68 高村 紘汰(1) 波田中     16.39 (+0.1)   1   5
  69 中垣 智洋(1) 信大附属松本中     16.56 (+1.0)   4   7

中学1年男子

100m
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備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 7997
 5229
 7400
 5455

順位
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 6582
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 6023
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 7994
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 7073
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 4670
 4658

 6493
 4673
 5867
 7072

 7014
 8135
 7575
 5865

 7404
 7469

 7458
 5864
 7570
 7071



決勝 6月20日 13:35

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.3

 1 原 竜己(2)     13.85  1 中村 颯人(2)     13.20 
ﾊﾗ ﾘｭｳｷ 箕輪中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 裾花中

 2 金森 大晴(2)     13.87  2 中川 拓也(2)     13.47 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 信大附属松本中

 3 丸山 怜治(2)     14.10  3 青柳 大夢(2)     13.63 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 箕輪中 ｱｵﾔｷﾞ ﾀﾞｲﾑ 鉢盛中

 4 小林 和磨(2)     14.12  4 小澤 将大(2)     13.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 高綱中 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中

 5 大森 琉司(2)     14.63  5 中山 晃希(2)     13.76 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中

 6 倉澤 一熙(2)     14.66  6 古平 優生(2)     13.79 
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 塩尻広陵中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 上田第四中

 7 古澤 彰大(2)     15.12  7 田澤 友希(2)     14.10 
ﾌﾙｻﾜ ｱｷﾋﾛ 高綱中 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中

 8 上條 有輝(2)     16.15 宮下 駿介(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 女鳥羽中 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中
倉田 拓夢(2) 池田 倭(2)
ｸﾗﾀ ﾀｸﾑ 駒ヶ根東中 ｲｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 高綱中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 -1.6

 1 古厩 海聖(2)     12.39  1 今西 康太(2)     12.71 
ﾌﾙﾏﾔ ｶｲｾｲ 佐久長聖中 ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ 大野川中

 2 寺島 希羽(2)     12.82  2 野口 陽生(2)     12.76 
ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北中 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 明科中

 3 茂木 皓太(2)     13.31  3 鈴木 友麻(2)     13.12 
ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 裾花中

 4 西山 星輝(2)     13.38  4 吉江 光司(2)     13.31 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中

 5 新村 亮弥(2)     13.63  5 伊藤 晴也(2)     13.33 
ﾆｲﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 筑摩野中 ｲﾄｳ ﾊﾙﾔ 駒ヶ根東中

 6 辻 雄斗(2)     13.67  6 神津 宏尚(2)     13.44 
ﾂｼﾞ ﾕｳﾄ 旭町中 ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間中

 7 唐澤 悠河(2)     13.70  7 和田 優真(2)     13.52 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳｶﾞ 南箕輪中 ﾜﾀﾞ ﾕｳﾏ 筑摩野中

 8 林 龍之介(2)     13.98  8 島田 稔也(2)     13.55 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 信大附属松本中 ｼﾏﾀﾞ ﾄｼﾔ 塩尻西部中

 9 北村 梢生(2)     13.99 倉田 歩夢(2)
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 信大附属松本中 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明中

[ 5組] 風速 -2.7 [ 6組] 風速 -0.9

 1 仲村渠 海都(2)     12.92  1 宮林 祥汰(2)     12.18 
ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 箕輪中 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北中

 2 唐澤 秀作(2)     12.96  2 鈴木 竜也(2)     12.74 
ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中 ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花中

 3 塚田 陽樹(2)     13.03  3 立石 幸祐(2)     12.97 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 4 小川 真(2)     13.05  4 松本 直大(2)     12.98 
ｵｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 上田第四中 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中

 5 那須 祐己(2)     13.54  5 北村 剣臣(2)     13.01 
ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中

 6 小澤 拓斗(2)     13.70  6 渋田見 元士(2)     13.11 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 筑摩野中 ｼﾌﾞﾀﾐ ﾓﾄｼ 高瀬中
村越 和也(2)  7 中村 太郎(2)     13.17 
ﾑﾗｺｼ ｶｽﾞﾔ 小谷中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛中
深井 成志朗(2)  8 中根 颯亮(2)     13.58 
ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中 ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中
伊藤 巧(2)
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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3  6487
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[ 7組] 風速 -1.1 [ 8組] 風速 -0.9

 1 中島 優太朗(2)     12.44  1 原山 泰成(2)     12.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃中

 2 村上 聖眞(2)     12.51  2 大原 聖也(2)     12.55 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中 ｵｵﾊﾗ ｾｲﾔ 東北中

 3 丸山 優(2)     12.62  3 河上 侃太(2)     12.63 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 女鳥羽中 ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 信大附属松本中

 4 中島 啓貴(2)     12.64  4 宮澤 一真(2)     12.71 
ﾅｶｼﾞﾏﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 高綱中

 5 荻原 凌我(2)     12.67  5 工藤 俊介(2)     12.76 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中

 6 滝口 優月(2)     12.87  6 登内 和也(2)     12.78 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 高綱中 ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 7 西村 遼(2)     12.88  7 小林 光輝(2)     12.79 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 緑ヶ丘中

 8 上野 俊瑛(2)     12.90 小山 翔月(2)
ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ 箕輪中 ｺﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 軽井沢中

[ 9組] 風速 +0.5 [ 10組] 風速  0.0

 1 篠澤 蒼平(2)     12.16  1 藤村 知季(2)     11.59 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ 芦原中

 2 篠原 翔(2)     12.19  2 柳澤 祐希(2)     11.59 
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ 芦原中

 3 武井 孝史朗(2)     12.22  3 小林 涼真(2)     11.77 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ 芦原中

 4 飯塚 亮介(2)     12.30  4 林 泰希(2)     11.89 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 5 小林 鏡己(2)     12.44  5 中澤 新(2)     11.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｶﾞﾐ 穂高西中 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 清陵附属中

 6 丸山 康生(2)     12.61  6 片山 匠瑛(2)     12.13 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水中 ｶﾀﾔﾏ ｼｮｳｴｲ 穂高西中

 7 越川 慧之(2)     12.66  7 酒井 龍介(2)     12.22 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本中 ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中
中村 柊真(2)  8 藤島 大翔(2)     12.30 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明中 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 上田第四中

[ 11組] 風速 -1.8

 1 細川 大吾(2)     12.34 
ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 穂高西中

 2 柳沢 優生(2)     12.54 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中

 3 有賀 光平(2)     12.69 
ｱﾙｶﾞ ｺｳﾍｲ 穂高西中

 4 堤 一(2)     13.84 
ﾂﾂﾐ ﾄﾗﾁ 筑摩野中

 5 島田 樹(2)     14.45 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 裾花中
藤巻 昌也(2)
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中
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   1 藤村 知季(2) 芦原中     11.59 (0.0)  10   1
   1 柳澤 祐希(2) 芦原中     11.59 (0.0)  10   2
   3 小林 涼真(2) 芦原中     11.77 (0.0)  10   3
   4 林 泰希(2) 辰野中     11.89 (0.0)  10   4
   5 中澤 新(2) 清陵附属中     11.96 (0.0)  10   5
   6 片山 匠瑛(2) 穂高西中     12.13 (0.0)  10   6
   7 篠澤 蒼平(2) 浅間中     12.16 (+0.5)   9   1
   8 宮林 祥汰(2) 更北中     12.18 (-0.9)   6   1
   9 篠原 翔(2) 豊科北中     12.19 (+0.5)   9   2
  10 武井 孝史朗(2) 岡谷西部中     12.22 (+0.5)   9   3
  10 酒井 龍介(2) 伊那東部中     12.22 (0.0)  10   7
  12 飯塚 亮介(2) 浅間中     12.30 (+0.5)   9   4
  12 藤島 大翔(2) 上田第四中     12.30 (0.0)  10   8
  14 細川 大吾(2) 穂高西中     12.34 (-1.8)  11   1
  15 古厩 海聖(2) 佐久長聖中     12.39 (-0.4)   3   1
  15 原山 泰成(2) 信濃中     12.39 (-0.9)   8   1
  17 中島 優太朗(2) 東御東部中     12.44 (-1.1)   7   1
  17 小林 鏡己(2) 穂高西中     12.44 (+0.5)   9   5
  19 村上 聖眞(2) 浅間中     12.51 (-1.1)   7   2
  20 柳沢 優生(2) 塩尻西部中     12.54 (-1.8)  11   2
  21 大原 聖也(2) 東北中     12.55 (-0.9)   8   2
  22 丸山 康生(2) 清水中     12.61 (+0.5)   9   6
  23 丸山 優(2) 女鳥羽中     12.62 (-1.1)   7   3
  24 河上 侃太(2) 信大附属松本中     12.63 (-0.9)   8   3
  25 中島 啓貴(2) 篠ﾉ井西中     12.64 (-1.1)   7   4
  26 越川 慧之(2) 信大附属松本中     12.66 (+0.5)   9   7
  27 荻原 凌我(2) 箕輪中     12.67 (-1.1)   7   5
  28 有賀 光平(2) 穂高西中     12.69 (-1.8)  11   3
  29 今西 康太(2) 大野川中     12.71 (-1.6)   4   1
  29 宮澤 一真(2) 高綱中     12.71 (-0.9)   8   4
  31 鈴木 竜也(2) 裾花中     12.74 (-0.9)   6   2
  32 野口 陽生(2) 明科中     12.76 (-1.6)   4   2
  32 工藤 俊介(2) 伊那東部中     12.76 (-0.9)   8   5
  34 登内 和也(2) 箕輪中     12.78 (-0.9)   8   6
  35 小林 光輝(2) 緑ヶ丘中     12.79 (-0.9)   8   7
  36 寺島 希羽(2) 豊科北中     12.82 (-0.4)   3   2
  37 滝口 優月(2) 高綱中     12.87 (-1.1)   7   6
  38 西村 遼(2) 堀金中     12.88 (-1.1)   7   7
  39 上野 俊瑛(2) 箕輪中     12.90 (-1.1)   7   8
  40 仲村渠 海都(2) 箕輪中     12.92 (-2.7)   5   1
  41 唐澤 秀作(2) 箕輪中     12.96 (-2.7)   5   2
  42 立石 幸祐(2) 長峰中     12.97 (-0.9)   6   3
  43 松本 直大(2) 塩尻広陵中     12.98 (-0.9)   6   4
  44 北村 剣臣(2) 堀金中     13.01 (-0.9)   6   5
  45 塚田 陽樹(2) 浅間中     13.03 (-2.7)   5   3
  46 小川 真(2) 上田第四中     13.05 (-2.7)   5   4
  47 渋田見 元士(2) 高瀬中     13.11 (-0.9)   6   6
  48 鈴木 友麻(2) 裾花中     13.12 (-1.6)   4   3
  49 中村 太郎(2) 鉢盛中     13.17 (-0.9)   6   7
  50 中村 颯人(2) 裾花中     13.20 (-0.3)   2   1
  51 茂木 皓太(2) 裾花中     13.31 (-0.4)   3   3
  51 吉江 光司(2) 辰野中     13.31 (-1.6)   4   4
  53 伊藤 晴也(2) 駒ヶ根東中     13.33 (-1.6)   4   5
  54 西山 星輝(2) 箕輪中     13.38 (-0.4)   3   4
  55 神津 宏尚(2) 浅間中     13.44 (-1.6)   4   6
  56 中川 拓也(2) 信大附属松本中     13.47 (-0.3)   2   2
  57 和田 優真(2) 筑摩野中     13.52 (-1.6)   4   7
  58 那須 祐己(2) 塩尻広陵中     13.54 (-2.7)   5   5
  59 島田 稔也(2) 塩尻西部中     13.55 (-1.6)   4   8
  60 中根 颯亮(2) 塩尻広陵中     13.58 (-0.9)   6   8
  61 青柳 大夢(2) 鉢盛中     13.63 (-0.3)   2   3
  61 新村 亮弥(2) 筑摩野中     13.63 (-0.4)   3   5
  63 辻 雄斗(2) 旭町中     13.67 (-0.4)   3   6
  64 小澤 拓斗(2) 筑摩野中     13.70 (-2.7)   5   6
  64 唐澤 悠河(2) 南箕輪中     13.70 (-0.4)   3   7
  66 小澤 将大(2) 辰野中     13.75 (-0.3)   2   4
  67 中山 晃希(2) 岡谷西部中     13.76 (-0.3)   2   5
  68 古平 優生(2) 上田第四中     13.79 (-0.3)   2   6
  69 堤 一(2) 筑摩野中     13.84 (-1.8)  11   4
  70 原 竜己(2) 箕輪中     13.85 (-0.2)   1   1
  71 金森 大晴(2) 塩尻広陵中     13.87 (-0.2)   1   2
  72 林 龍之介(2) 信大附属松本中     13.98 (-0.4)   3   8
  73 北村 梢生(2) 信大附属松本中     13.99 (-0.4)   3   9
  74 丸山 怜治(2) 箕輪中     14.10 (-0.2)   1   3
  74 田澤 友希(2) 浅間中     14.10 (-0.3)   2   7
  76 小林 和磨(2) 高綱中     14.12 (-0.2)   1   4
  77 島田 樹(2) 裾花中     14.45 (-1.8)  11   5
  78 大森 琉司(2) 辰野中     14.63 (-0.2)   1   5
  79 倉澤 一熙(2) 塩尻広陵中     14.66 (-0.2)   1   6
  80 古澤 彰大(2) 高綱中     15.12 (-0.2)   1   7
  81 上條 有輝(2) 女鳥羽中     16.15 (-0.2)   1   8

所属名 記録（風） 備考
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決勝 6月20日 14:05

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -0.7

 1 吉本 蒼太郎(1)     12.72  1 髙山 稜太(3)     12.36 
ﾖｼﾓﾄ ｿｳﾀﾛｳ 屋代高 ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵中

 2 竹内 滉一(3)     12.95  2 小倉 稀士(2)     12.41 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中 ｵｸﾞﾗ ｷｼ 木曽青峰高

 3 田口 玲児(3)     13.04  3 松本 篤弥(1)     12.42 
ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾂﾔ 屋代高

 3 箭内 理一(3)     13.04  4 中山 蓮(3)     12.46 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北中 ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部中

 5 坂井 健留(3)     13.07  5 加藤 優馬(3)     12.49 
ｻｶｲ ﾀｹﾙ 高瀬中 ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 穂高西中

 6 武田 智ﾉ亮(3)     13.41  6 春宮 省汰(3)     12.54 
ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓﾉｽｹ 筑摩野中 ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野中

 7 寺沢 俊輔(3)     13.81  7 斉藤 優斗(3)     12.56 
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 塩尻西部中

 8 小笠原 一真(3)     15.40  8 水上 健吾(3)     12.88 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 高綱中 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｺﾞ 梓川中
櫻井 駿一(3)  9 瀬戸 俊成(3)     12.96 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中 ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.1

 1 山内 一輝(3)     12.02  1 柳澤 啓斗(3)     11.78 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中

 2 福岡 歩武(3)     12.03  2 大崎 敦哉(3)     11.84 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中 ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中

 3 南澤 和輝(3)     12.08  3 石原 亘(3)     11.86 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花中 ｲｼﾊﾗ ﾜﾀﾙ 筑摩野中

 4 戸叶 健司(3)     12.12  4 田中 駿祐(3)     12.05 
ﾄｶﾉ ｹﾝｼﾞ 波田中 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 信大附属松本中

 5 市澤 文太(3)     12.26  5 矢ヶ崎 至門(3)     12.10 
ｲﾁｻﾞﾜ ﾌﾞﾝﾀ 高瀬中 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中

 6 茂木 達哉(3)     12.31  6 青木 大知(3)     12.11 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 梓川中

 7 竹内 貴史(3)     12.48  7 小池 潤優(3)     12.12 
ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 女鳥羽中 ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野中

 8 入口 真尋(3)     12.53  8 山口 光太郎(1)     12.32 
ｲﾘｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 東御東部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高
松橋 健(3)  9 中平 明辰(3)     12.33 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂中

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -1.5

 1 土屋 優輝(3)     11.51  1 中嶋 謙(3)     11.38 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 篠ﾉ井西中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水中

 2 西村 陽杜(3)     11.53  2 柳沢 直生(3)     11.40 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部中

 3 伊東 嵩矢(3)     11.62  3 宮下 翼(3)     11.59 
ｲﾄｳｼｭｳﾔ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 三陽中

 4 吉田 智哉(3)     11.66  4 登内 健太(1)     11.70 
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 東北中 ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 上伊那農高

 5 小林 知季(3)     11.72  5 宮澤 崇(2)     11.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 塩尻西部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 上伊那農高

 6 唐澤 翔馬(3)     11.81  6 室賀 駿一(3)     11.85 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農高 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平中

 7 井口 将理(2)     11.84  7 宮澤 陽斗(3)     11.86 
ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 松本県ヶ丘高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 裾花中

 8 伊藤 陸(3)     11.91  8 井出 純一朗(3)     12.26 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 9 福澤 亮汰(3)     11.96 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中
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   1 中嶋 謙(3) 清水中     11.38 (-1.5)   6   1
   2 柳沢 直生(3) 塩尻西部中     11.40 (-1.5)   6   2
   3 土屋 優輝(3) 篠ﾉ井西中     11.51 (-1.0)   5   1
   4 西村 陽杜(3) 信明中     11.53 (-1.0)   5   2
   5 宮下 翼(3) 三陽中     11.59 (-1.5)   6   3
   6 伊東 嵩矢(3) 篠ﾉ井西中     11.62 (-1.0)   5   3
   7 吉田 智哉(3) 東北中     11.66 (-1.0)   5   4
   8 登内 健太(1) 上伊那農高     11.70 (-1.5)   6   4
   9 小林 知季(3) 塩尻西部中     11.72 (-1.0)   5   5
  10 宮澤 崇(2) 上伊那農高     11.75 (-1.5)   6   5
  11 柳澤 啓斗(3) 信濃中     11.78 (+1.1)   4   1
  12 唐澤 翔馬(3) 上伊那農高     11.81 (-1.0)   5   6
  13 大崎 敦哉(3) 東御東部中     11.84 (+1.1)   4   2
  13 井口 将理(2) 松本県ヶ丘高     11.84 (-1.0)   5   7
  15 室賀 駿一(3) 木島平中     11.85 (-1.5)   6   6
  16 石原 亘(3) 筑摩野中     11.86 (+1.1)   4   3
  16 宮澤 陽斗(3) 裾花中     11.86 (-1.5)   6   7
  18 伊藤 陸(3) 伊那東部中     11.91 (-1.0)   5   8
  19 福澤 亮汰(3) 駒ヶ根東中     11.96 (-1.0)   5   9
  20 山内 一輝(3) 辰野中     12.02 (+0.4)   3   1
  21 福岡 歩武(3) 豊科北中     12.03 (+0.4)   3   2
  22 田中 駿祐(3) 信大附属松本中     12.05 (+1.1)   4   4
  23 南澤 和輝(3) 裾花中     12.08 (+0.4)   3   3
  24 矢ヶ崎 至門(3) 塩尻広陵中     12.10 (+1.1)   4   5
  25 青木 大知(3) 梓川中     12.11 (+1.1)   4   6
  26 戸叶 健司(3) 波田中     12.12 (+0.4)   3   4
  26 小池 潤優(3) 辰野中     12.12 (+1.1)   4   7
  28 市澤 文太(3) 高瀬中     12.26 (+0.4)   3   5
  28 井出 純一朗(3) 岡谷西部中     12.26 (-1.5)   6   8
  30 茂木 達哉(3) 小諸東中     12.31 (+0.4)   3   6
  31 山口 光太郎(1) 豊科高     12.32 (+1.1)   4   8
  32 中平 明辰(3) 赤穂中     12.33 (+1.1)   4   9
  33 髙山 稜太(3) 塩尻広陵中     12.36 (-0.7)   2   1
  34 小倉 稀士(2) 木曽青峰高     12.41 (-0.7)   2   2
  35 松本 篤弥(1) 屋代高     12.42 (-0.7)   2   3
  36 中山 蓮(3) 伊那東部中     12.46 (-0.7)   2   4
  37 竹内 貴史(3) 女鳥羽中     12.48 (+0.4)   3   7
  38 加藤 優馬(3) 穂高西中     12.49 (-0.7)   2   5
  39 入口 真尋(3) 東御東部中     12.53 (+0.4)   3   8
  40 春宮 省汰(3) 辰野中     12.54 (-0.7)   2   6
  41 斉藤 優斗(3) 塩尻西部中     12.56 (-0.7)   2   7
  42 吉本 蒼太郎(1) 屋代高     12.72 (-1.3)   1   1
  43 水上 健吾(3) 梓川中     12.88 (-0.7)   2   8
  44 竹内 滉一(3) 東御東部中     12.95 (-1.3)   1   2
  45 瀬戸 俊成(3) 辰野中     12.96 (-0.7)   2   9
  46 田口 玲児(3) 浅間中     13.04 (-1.3)   1   3
  46 箭内 理一(3) 豊科北中     13.04 (-1.3)   1   3
  48 坂井 健留(3) 高瀬中     13.07 (-1.3)   1   5
  49 武田 智ﾉ亮(3) 筑摩野中     13.41 (-1.3)   1   6
  50 寺沢 俊輔(3) 高森中     13.81 (-1.3)   1   7
  51 小笠原 一真(3) 高綱中     15.40 (-1.3)   1   8 7181
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決勝 6月20日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 酒井 一真(1)     59.76  1 吉本 蒼太郎(1)     56.38 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 屋代高 ﾖｼﾓﾄ ｿｳﾀﾛｳ 屋代高

 2 栗田 大地(3)   1:00.16  2 北原 諒人(3)     59.26 
ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 清水中 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 更北中

 3 池田 拓矢(3)   1:03.54  3 坂槇 健汰(3)   1:00.06 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 木島平中 ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北中
藤巻 昌也(2)  4 松本 篤弥(1)   1:01.34 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾂﾔ 屋代高
本山 雄大(1)  5 小松 崇史(3)   1:01.38 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中 ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野中
古畑 秀都(1)  6 高田 湧斗(3)   1:05.18 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中 ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中
島田 樹(2) 中村 悠汰(2)
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 裾花中 ﾅｶﾑﾗﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中
栁澤 有志(2) 浦野 亜武(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｼﾞ 旭町中 ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪中

[ 3組] [ 4組]

 1 山嵜 真和(3)     55.90  1 小谷 渓太(1)     53.86 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平中 ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 木曽青峰高

 2 岩井 遼太郎(3)     56.36  2 北嶋 竣(1)     55.18 
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 3 庄田 裕樹(3)     57.67  3 仙田 勇人(3)     56.20 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ｾﾝﾀﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中

 4 築山 祐太(3)     59.30  4 三澤 弘季(3)     56.42 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中 ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 岡谷西部中

 5 矢嶋 泰毅(3)   1:00.08  5 池口 大翔(2)     56.68 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 飯田高陵中 ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 木曽青峰高
松橋 健(3)  6 竹内 滉一(3)     56.93 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中
村上 聖眞(2)  7 本山 翔大(3)     57.25 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中 ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平中
與川 夢翔(2)  8 二村 峻平(3)     57.36 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中 ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西中

[ 5組] [ 6組]

 1 坂本 敦士(1)     53.08  1 菊池 岳仁(3)     53.46 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 屋代高 ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 2 倉田 優希(3)     54.86  2 小坂 正海(1)     53.77 
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中 ｺｻｶ ｾｲｶｲ 木曽青峰高

 3 藤原 渓太(2)     55.24  3 福岡 歩武(3)     54.06 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 上伊那農高 ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北中

 4 伊藤 一稀(3)     56.97  4 井出 洲大(3)     55.54 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五中 ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中

 5 輪湖 幸太(3)     59.20  5 唐澤 直人(1)     55.55 
ﾜｺ ｺｳﾀ 信大附属松本中 ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 上伊那農高
有賀 光平(2) 近藤 惠哉(3)
ｱﾙｶﾞ ｺｳﾍｲ 穂高西中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中
柳沢 優生(2) 菊地 康亮(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中 ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 上伊那農高
細川 大吾(2)
ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 穂高西中
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   1 坂本 敦士(1) 屋代高       53.08   5   1
   2 菊池 岳仁(3) 原中       53.46   6   1
   3 小坂 正海(1) 木曽青峰高       53.77   6   2
   4 小谷 渓太(1) 木曽青峰高       53.86   4   1
   5 福岡 歩武(3) 豊科北中       54.06   6   3
   6 倉田 優希(3) 伊那東部中       54.86   5   2
   7 北嶋 竣(1) 豊科高       55.18   4   2
   8 藤原 渓太(2) 上伊那農高       55.24   5   3
   9 井出 洲大(3) 芦原中       55.54   6   4
  10 唐澤 直人(1) 上伊那農高       55.55   6   5
  11 山嵜 真和(3) 木島平中       55.90   3   1
  12 仙田 勇人(3) 篠ﾉ井西中       56.20   4   3
  13 岩井 遼太郎(3) 軽井沢中       56.36   3   2
  14 吉本 蒼太郎(1) 屋代高       56.38   2   1
  15 三澤 弘季(3) 岡谷西部中       56.42   4   4
  16 池口 大翔(2) 木曽青峰高       56.68   4   5
  17 竹内 滉一(3) 東御東部中       56.93   4   6
  18 伊藤 一稀(3) 上田第五中       56.97   5   4
  19 本山 翔大(3) 木島平中       57.25   4   7
  20 二村 峻平(3) 穂高西中       57.36   4   8
  21 庄田 裕樹(3) 駒ヶ根東中       57.67   3   3
  22 輪湖 幸太(3) 信大附属松本中       59.20   5   5
  23 北原 諒人(3) 更北中       59.26   2   2
  24 築山 祐太(3) 野沢中       59.30   3   4
  25 酒井 一真(1) 屋代高       59.76   1   1
  26 坂槇 健汰(3) 豊科北中     1:00.06   2   3
  27 矢嶋 泰毅(3) 飯田高陵中     1:00.08   3   5
  28 栗田 大地(3) 清水中     1:00.16   1   2
  29 松本 篤弥(1) 屋代高     1:01.34   2   4
  30 小松 崇史(3) 辰野中     1:01.38   2   5
  31 池田 拓矢(3) 木島平中     1:03.54   1   3
  32 高田 湧斗(3) 開成中     1:05.18   2   6 7114
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決勝 6月20日 14:25

[ 1組] [ 2組]

 1 本山 雄大(1)   5:24.62  1 鷲見 隼翔(1)   5:15.83 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中 ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

 2 大澤 隼斗(1)   5:30.33  2 望月 脩真(1)   5:24.97 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北中

 3 竹内 啓将(1)   5:32.80  3 牧島 駿太(1)   5:29.48 
ﾀｹｳﾁ ｹｲｽｹ 信濃中 ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中

 4 等々力 爽太(1)   5:33.44  4 狩野 竜(1)   5:30.61 
ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西中 ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃中

 5 三澤 賢人(1)   5:37.08  5 高橋 知大(1)   5:31.24 
ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中 ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 信濃中

 6 倉科 拓実(1)   5:37.42  6 瀨戸 優孝(1)   5:31.58 
ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北中 ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中

 7 等々力 亮太(1)   5:39.31  7 堀内 隼輔(1)   5:36.19 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西中 ﾎﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 更北中

 8 横川 樹(1)   5:39.60  8 丸山 卓治(1)   5:36.41 
ﾖｺｶﾜ ｲﾂｷ 梓川中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中

 9 宮澤 大翔(1)   5:47.59  9 池田 英希(1)   5:36.82 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科中 ｲｹﾀﾞ ｴｲｷ 塩尻広陵中

10 髙橋 平明(1)   5:48.54 10 井上 祐希(1)   5:36.92 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北中 ｲﾉｳｴﾕｳｷ 篠ﾉ井西中

11 清水 想介(1)   5:52.68 11 泉 丈輔(1)   5:43.04 
ｼﾐｽﾞｿｳｽｹ 伊那東部中 ｲｽﾞﾐ ｼﾞｮｳｽｹ 東北中

12 國井 駿太(1)   5:56.44 12 渡辺 圭尚(1)   5:48.92 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中

13 清水 健至(1)   5:58.72 13 永津 幹一(1)   5:52.38 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ﾅｶﾞﾂ ｶﾝｲﾁ 信大附属松本中

14 土屋 滉基(1)   5:59.61 14 嶺山 晃希(1)   5:54.92 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢中 ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中

15 徳原 伊織(1)   6:06.67 15 瀬切 悠気(1)   6:04.10 
ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱中 ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子中

16 小松 隼人(1)   6:28.41 16 酒井 涼希(1)   6:18.76 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ｻｶｲ ﾘｮｳｷ 信大附属松本中

17 長田 裕介(1)   6:46.01 早川 颯太(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中 ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾀ 信濃中
岸田 樹(1)
ｷｼﾀﾞ ｲﾂｷ 梓川中

[ 3組]

 1 森 紘輔(2)   4:55.18 
ﾓﾘ ｺｳｽｹ 立科中

 2 椋野 寛大(1)   4:57.30 
ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 信大附属松本中

 3 手塚 智也(1)   4:59.91 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四中

 4 岩波 響介(1)   5:03.04 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中

 5 花岡 侑(1)   5:03.43 
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四中

 6 辻 雄哉(1)   5:06.60 
ﾂｼﾞ ﾕｳﾔ 上田第五中

 7 百瀬 陸人(1)   5:07.08 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西中

 8 征矢 快誠(1)   5:08.20 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中

 9 内田 飛河(1)   5:08.81 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四中

10 河西 希隆(1)   5:11.27 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中

11 吉田 譲(1)   5:15.86 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｮｳ 鉢盛中

12 原田 直輝(1)   5:18.83 
ﾊﾗﾀﾞ ﾅｵｷ 東北中

13 大澤 寿騎(1)   5:20.55 
ｵｵｻﾜﾄｼｷ 篠ﾉ井西中

14 中島 快都(1)   5:21.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中

15 松本 俊介(1)   5:22.23 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花中

16 佐藤 輝季(1)   5:26.58 
ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢中

17 太田 佳輝(1)   5:35.53 
ｵｵﾀ ﾖｼｷ 塩尻広陵中
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   1 森 紘輔(2) 立科中     4:55.18   3   1
   2 椋野 寛大(1) 信大附属松本中     4:57.30   3   2
   3 手塚 智也(1) 上田第四中     4:59.91   3   3
   4 岩波 響介(1) 箕輪中     5:03.04   3   4
   5 花岡 侑(1) 上田第四中     5:03.43   3   5
   6 辻 雄哉(1) 上田第五中     5:06.60   3   6
   7 百瀬 陸人(1) 穂高西中     5:07.08   3   7
   8 征矢 快誠(1) 箕輪中     5:08.20   3   8
   9 内田 飛河(1) 上田第四中     5:08.81   3   9
  10 河西 希隆(1) 箕輪中     5:11.27   3  10
  11 鷲見 隼翔(1) 伊那東部中     5:15.83   2   1
  12 吉田 譲(1) 鉢盛中     5:15.86   3  11
  13 原田 直輝(1) 東北中     5:18.83   3  12
  14 大澤 寿騎(1) 篠ﾉ井西中     5:20.55   3  13
  15 中島 快都(1) 下伊那松川中     5:21.57   3  14
  16 松本 俊介(1) 裾花中     5:22.23   3  15
  17 本山 雄大(1) 木島平中     5:24.62   1   1
  18 望月 脩真(1) 豊科北中     5:24.97   2   2
  19 佐藤 輝季(1) 軽井沢中     5:26.58   3  16
  20 牧島 駿太(1) 伊那東部中     5:29.48   2   3
  21 大澤 隼斗(1) 信濃中     5:30.33   1   2
  22 狩野 竜(1) 信濃中     5:30.61   2   4
  23 高橋 知大(1) 信濃中     5:31.24   2   5
  24 瀨戸 優孝(1) 辰野中     5:31.58   2   6
  25 竹内 啓将(1) 信濃中     5:32.80   1   3
  26 等々力 爽太(1) 穂高西中     5:33.44   1   4
  27 太田 佳輝(1) 塩尻広陵中     5:35.53   3  17
  28 堀内 隼輔(1) 更北中     5:36.19   2   7
  29 丸山 卓治(1) 箕輪中     5:36.41   2   8
  30 池田 英希(1) 塩尻広陵中     5:36.82   2   9
  31 井上 祐希(1) 篠ﾉ井西中     5:36.92   2  10
  32 三澤 賢人(1) 伊那東部中     5:37.08   1   5
  33 倉科 拓実(1) 豊科北中     5:37.42   1   6
  34 等々力 亮太(1) 穂高西中     5:39.31   1   7
  35 横川 樹(1) 梓川中     5:39.60   1   8
  36 泉 丈輔(1) 東北中     5:43.04   2  11
  37 宮澤 大翔(1) 明科中     5:47.59   1   9
  38 髙橋 平明(1) 豊科北中     5:48.54   1  10
  39 渡辺 圭尚(1) 辰野中     5:48.92   2  12
  40 永津 幹一(1) 信大附属松本中     5:52.38   2  13
  41 清水 想介(1) 伊那東部中     5:52.68   1  11
  42 嶺山 晃希(1) 堀金中     5:54.92   2  14
  43 國井 駿太(1) 岡谷西部中     5:56.44   1  12
  44 清水 健至(1) 野沢中     5:58.72   1  13
  45 土屋 滉基(1) 軽井沢中     5:59.61   1  14
  46 瀬切 悠気(1) 丸子中     6:04.10   2  15
  47 徳原 伊織(1) 高綱中     6:06.67   1  15
  48 酒井 涼希(1) 信大附属松本中     6:18.76   2  16
  49 小松 隼人(1) 岡谷西部中     6:28.41   1  16
  50 長田 裕介(1) 堀金中     6:46.01   1  17
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決勝 6月20日 14:45

[ 1組] [ 2組]

 1 北山 虎太郎(2)   5:01.76  1 中嶋 紀彰(2)   4:43.85 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ 下條中

 2 村上 裕雅(2)   5:01.90  2 北澤 準也(2)   4:49.88 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 高瀬中

 3 佐藤 真治(2)   5:02.69  3 西澤 透哉(2)   4:54.77 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 北安松川中

 4 森本 隆暉(2)   5:11.83  4 松原 功我(2)   4:56.10 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北中

 5 西條 凌太(2)   5:14.41  5 小山 琉弥(2)   4:56.43 
ﾆｼｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 梓川中 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部中

 6 赤尾 瞭磨(2)   5:17.59  6 樋口 亜悠斗(2)   4:58.06 
ｱｶｵ ﾘｮｳﾏ 芦原中 ﾋｸﾞﾁ ｱﾕﾄ 清水中

 7 山﨑 淳平(2)   5:18.21  7 小倉 颯太(2)   5:04.40 
ﾔﾏｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵中 ｵｸﾞﾗ ｿｳﾀ 信明中

 8 佐々木 啓人(2)   5:18.69  8 宮下 日向(2)   5:04.63 
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花中 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中

 9 小林 琉吾(2)   5:20.85  9 高砂 瑞葵(2)   5:05.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 裾花中 ﾀｶｽﾅ ﾐｽﾞｷ 塩尻西部中

10 内田 玲穏(2)   5:22.27 10 金田 隼輔(2)   5:08.23 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中 ｶﾅﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中

11 冨永 雄太郎(2)   5:25.40 11 下平 隆太(2)   5:12.16 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 堀金中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳﾀ 箕輪中

12 古澤 彰大(2)   5:26.14 12 宮下 正直(2)   5:12.71 
ﾌﾙｻﾜ ｱｷﾋﾛ 高綱中 ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂中

13 北原 大幹(2)   5:27.68 13 斉藤 洸大(2)   5:14.11 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根東中 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 大野川中

14 加藤 爽(2)   5:38.31 14 大澤 晃己(2)   5:15.52 
ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平中 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 信濃中

15 川上 喬平(2)   5:48.98 15 一之瀬 凱(2)   5:16.86 
ｶﾜｶﾐｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中 ｲﾁﾉｾ ｶﾞｲ さなだSC

16 宮澤 隆之介(2)   5:54.27 16 風間 悠矢(2)   5:26.47 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾔ 箕輪中

17 田代 渉悟(2)   6:00.04 17 鈴木 玲慈(2)   5:27.20 
ﾀｼﾛ ｼｮｳｺﾞ 北安松川中 ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平中
池田 陽彦(2) 後沢 大紀(2)
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 駒ヶ根東中 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中

[ 3組] [ 4組]

 1 古林 拓哉(2)   4:42.48  1 木村 暁仁(2)   4:26.66 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中 ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ 女鳥羽中

 2 西澤 佑真(2)   4:44.41  2 石川 晃大(2)   4:27.60 
ﾆｼｻﾞﾜﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中 ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ 墨坂中

 3 井内 一朗(2)   4:48.02  3 宮脇 祐歩(2)   4:28.11 
ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東中

 4 小林 勇太(2)   4:48.69  4 中谷 楓(2)   4:34.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 更北中 ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪中

 5 黒岩 優斗(2)   4:48.88  5 久保田 祐梨(2)   4:37.48 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金中 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 箕輪中

 6 村田 俊(2)   4:51.51  6 村上 聖眞(2)   4:38.43 
ﾑﾗﾀ ｼｭﾝ 信大附属松本中 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中

 7 西垣 拓弥(2)   4:52.67  7 横矢 明大(2)   4:42.16 
ﾆｼｶﾞｷ ﾀｸﾔ 信大附属松本中 ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵中

 8 宮澤 陸(2)   4:54.21  8 松下 純也(2)   4:43.15 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花中 ﾏﾂｼﾀ  ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 宮澤 薫(2)   4:57.86  9 原 大貴(2)   4:43.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

10 蜜澤 実哲(2)   4:59.81 10 原 昂生(2)   4:44.56 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 高瀬中 ﾊﾗ ｺｳｾｲ 北安松川中

11 柴 尚玖(2)   5:00.17 11 吉田 春城(2)   4:49.01 
ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃中

12 松尾 勇希(2)   5:00.94 12 伊藤 瑠真(2)   4:49.22 
ﾏﾂｵ ﾕｳｷ 東北中 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中

13 丸田 翔悟(2)   5:05.86 13 與川 夢翔(2)   4:53.67 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中 ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中

14 清水 祐来(2)   5:06.24 14 荻原 拓海(2)   4:53.95 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

15 村岡 拓海(2)   5:06.63 片桐 陽和(2)
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科中
春日 雄大郎(2) 宇津野 篤(2)
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中
池田 朋彦(2) 眞田 稜生(2)
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ 駒ヶ根東中 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四中

安藤 悠希(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 高森中
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   1 木村 暁仁(2) 女鳥羽中     4:26.66   4   1
   2 石川 晃大(2) 墨坂中     4:27.60   4   2
   3 宮脇 祐歩(2) 駒ヶ根東中     4:28.11   4   3
   4 中谷 楓(2) 箕輪中     4:34.67   4   4
   5 久保田 祐梨(2) 箕輪中     4:37.48   4   5
   6 村上 聖眞(2) 浅間中     4:38.43   4   6
   7 横矢 明大(2) 塩尻広陵中     4:42.16   4   7
   8 古林 拓哉(2) 下伊那松川中     4:42.48   3   1
   9 松下 純也(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:43.15   4   8
  10 原 大貴(2) 伊那東部中     4:43.57   4   9
  11 中嶋 紀彰(2) 下條中     4:43.85   2   1
  12 西澤 佑真(2) 篠ﾉ井西中     4:44.41   3   2
  13 原 昂生(2) 北安松川中     4:44.56   4  10
  14 井内 一朗(2) 箕輪中     4:48.02   3   3
  15 小林 勇太(2) 更北中     4:48.69   3   4
  16 黒岩 優斗(2) 堀金中     4:48.88   3   5
  17 吉田 春城(2) 信濃中     4:49.01   4  11
  18 伊藤 瑠真(2) 原中     4:49.22   4  12
  19 北澤 準也(2) 高瀬中     4:49.88   2   2
  20 村田 俊(2) 信大附属松本中     4:51.51   3   6
  21 西垣 拓弥(2) 信大附属松本中     4:52.67   3   7
  22 與川 夢翔(2) 東御東部中     4:53.67   4  13
  23 荻原 拓海(2) 野沢中     4:53.95   4  14
  24 宮澤 陸(2) 裾花中     4:54.21   3   8
  25 西澤 透哉(2) 北安松川中     4:54.77   2   3
  26 松原 功我(2) 豊科北中     4:56.10   2   4
  27 小山 琉弥(2) 東御東部中     4:56.43   2   5
  28 宮澤 薫(2) 岡谷西部中     4:57.86   3   9
  29 樋口 亜悠斗(2) 清水中     4:58.06   2   6
  30 蜜澤 実哲(2) 高瀬中     4:59.81   3  10
  31 柴 尚玖(2) 箕輪中     5:00.17   3  11
  32 松尾 勇希(2) 東北中     5:00.94   3  12
  33 北山 虎太郎(2) 鉢盛中     5:01.76   1   1
  34 村上 裕雅(2) 鉢盛中     5:01.90   1   2
  35 佐藤 真治(2) 辰野中     5:02.69   1   3
  36 小倉 颯太(2) 信明中     5:04.40   2   7
  37 宮下 日向(2) 赤穂中     5:04.63   2   8
  38 高砂 瑞葵(2) 塩尻西部中     5:05.74   2   9
  39 丸田 翔悟(2) 箕輪中     5:05.86   3  13
  40 清水 祐来(2) 伊那東部中     5:06.24   3  14
  41 村岡 拓海(2) 波田中     5:06.63   3  15
  42 金田 隼輔(2) 赤穂中     5:08.23   2  10
  43 森本 隆暉(2) 下伊那松川中     5:11.83   1   4
  44 下平 隆太(2) 箕輪中     5:12.16   2  11
  45 宮下 正直(2) 赤穂中     5:12.71   2  12
  46 斉藤 洸大(2) 大野川中     5:14.11   2  13
  47 西條 凌太(2) 梓川中     5:14.41   1   5
  48 大澤 晃己(2) 信濃中     5:15.52   2  14
  49 一之瀬 凱(2) さなだSC     5:16.86   2  15
  50 赤尾 瞭磨(2) 芦原中     5:17.59   1   6
  51 山﨑 淳平(2) 飯田高陵中     5:18.21   1   7
  52 佐々木 啓人(2) 裾花中     5:18.69   1   8
  53 小林 琉吾(2) 裾花中     5:20.85   1   9
  54 内田 玲穏(2) 上田第四中     5:22.27   1  10
  55 冨永 雄太郎(2) 堀金中     5:25.40   1  11
  56 古澤 彰大(2) 高綱中     5:26.14   1  12
  57 風間 悠矢(2) 箕輪中     5:26.47   2  16
  58 鈴木 玲慈(2) 木島平中     5:27.20   2  17
  59 北原 大幹(2) 駒ヶ根東中     5:27.68   1  13
  60 加藤 爽(2) 木島平中     5:38.31   1  14
  61 川上 喬平(2) 篠ﾉ井西中     5:48.98   1  15
  62 宮澤 隆之介(2) 辰野中     5:54.27   1  16
  63 田代 渉悟(2) 北安松川中     6:00.04   1  17
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中学2年男子

1500m



決勝 6月20日  9:30

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +1.7

 1 竹越 勇斗(1)     19.47  1 塚田 陽樹(2)     18.15 
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 2 茂木 皓太(2)     19.64  2 一場 稜(2)     18.81 
ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花中 ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中

 3 新井 翔壱(2)     20.12  3 大森 才稀(1)     19.20 
ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡中 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中

 4 松本 直大(2)     20.31  4 中山 晃希(2)     19.36 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵中 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中

 5 関 雄飛(2)     22.43  5 立石 幸祐(2)     20.93 
ｾｷ ﾕｳﾋ 赤穂中 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 6 窪田 涼佑(1)     23.65 中村 柊真(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 信大附属松本中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明中

 7 三好 駿平(1)     24.49 板花 諒征(2)
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 信大附属松本中 ｲﾀﾊﾅ ﾘｮｳｾｲ 堀金中
北村 剣臣(2)
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金中

[ 3組] 風速 +1.5

 1 中島 優太朗(2)     16.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中

 2 宮林 祥汰(2)     17.27 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北中

 3 河上 侃太(2)     18.10 
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 信大附属松本中

 4 長谷川 渡(2)     18.19 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ 穂高西中

 5 小泉 陸人(2)     18.81 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中

 6 中根 颯亮(2)     19.02 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中

 7 田中 圭(2)     24.76 
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

7  5594

3  4302

8  6485

2  7470

6  6610

5  4411

4  6016

欠場

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

7  7565

所属名 記録／備考
5  4146

3  4224

 7856

8  6677

順 ﾚｰﾝ No.

4  8130

6  7011

7  7456

6  6684

22  8232

3  7450

9  5444

8  6490

5  8142

4  5731

中学低学年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 中島 優太朗(2) 東御東部中     16.86 (+1.5)   3   1
   2 宮林 祥汰(2) 更北中     17.27 (+1.5)   3   2
   3 河上 侃太(2) 信大附属松本中     18.10 (+1.5)   3   3
   4 塚田 陽樹(2) 浅間中     18.15 (+1.7)   2   1
   5 長谷川 渡(2) 穂高西中     18.19 (+1.5)   3   4
   6 一場 稜(2) 軽井沢中     18.81 (+1.7)   2   2
   6 小泉 陸人(2) 小諸東中     18.81 (+1.5)   3   5
   8 中根 颯亮(2) 塩尻広陵中     19.02 (+1.5)   3   6
   9 大森 才稀(1) 伊那東部中     19.20 (+1.7)   2   3
  10 中山 晃希(2) 岡谷西部中     19.36 (+1.7)   2   4
  11 竹越 勇斗(1) 伊那東部中     19.47 (+1.8)   1   1
  12 茂木 皓太(2) 裾花中     19.64 (+1.8)   1   2
  13 新井 翔壱(2) 櫻ヶ岡中     20.12 (+1.8)   1   3
  14 松本 直大(2) 塩尻広陵中     20.31 (+1.8)   1   4
  15 立石 幸祐(2) 長峰中     20.93 (+1.7)   2   5
  16 関 雄飛(2) 赤穂中     22.43 (+1.8)   1   5
  17 窪田 涼佑(1) 信大附属松本中     23.65 (+1.8)   1   6
  18 三好 駿平(1) 信大附属松本中     24.49 (+1.8)   1   7
  19 田中 圭(2) 三陽中     24.76 (+1.5)   3   7
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備考 組 順位
 4411
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

中学低学年男子

110mH(0.914m)
タイムレース



決勝 6月20日  9:45

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.5

 1 井出 直哉(3)     17.30  1 唐澤 翔馬(3)     16.35 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中 ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農高

 2 大館 杏土嶺(3)     17.39  2 井出 純一朗(3)     16.55 
ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 3 長嶺 直(3)     18.91  3 齋藤 将紀(3)     17.40 
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾅｵ 梓川中 ｻｲﾄｳ ｼｮｳｷ 大野川中

 4 小池 孝憲(3)     19.79  4 井原 晟斗(3)     17.76 
ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 旭町中 ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中

 5 飯島 詢平(3)     22.74 西村 陽杜(3)
ｲｲｼﾞﾏｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平中 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明中

少年共通男子

110mJH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

6  7357

4  4219

2  5855

3  7007

3  7060

5  5109

所属名 記録／備考
4   343

順 ﾚｰﾝ No.

6  8426

5  7560

2  7330

欠場



   1 唐澤 翔馬(3) 上伊那農高     16.35 (+0.5)   2   1
   2 井出 純一朗(3) 岡谷西部中     16.55 (+0.5)   2   2
   3 井出 直哉(3) 軽井沢中     17.30 (+1.2)   1   1
   4 大館 杏土嶺(3) 篠ﾉ井西中     17.39 (+1.2)   1   2
   5 齋藤 将紀(3) 大野川中     17.40 (+0.5)   2   3
   6 井原 晟斗(3) 飯田高陵中     17.76 (+0.5)   2   4
   7 長嶺 直(3) 梓川中     18.91 (+1.2)   1   3
   8 小池 孝憲(3) 旭町中     19.79 (+1.2)   1   4
   9 飯島 詢平(3) 中野平中     22.74 (+1.2)   1   5

順位 No. 氏  名 都道府県

少年共通男子

110mJH
タイムレース

順位
  343
 7560
 4219

所属名 記録（風） 備考 組

 7060
 5109

 5855
 7330
 8426
 7357



決勝 6月20日  9:00

松島 稜之(3)
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中
遠山 舜也(3)
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中
北野 玄仁(1)
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高
笹川 昂輝(2)
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高
井出 直哉(3)
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中
山内 一輝(3)
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中
大塚 海仁(3)
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五中
戸谷 泰生(3)
ﾄﾔﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西中
古瀬 友暉(3)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中
荒井 大貴(3)
ｱﾗｲ ﾀﾞｲｷ 更北中
都筑 悠佑(3)
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町中
齋藤 翼(3)
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町中
矢島 竜成(3)
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 箕輪中
石井 豚海(3)
ｲｼｲ ﾀｸﾐ 梓川中
大平 健斗(3)
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五中
藤沢 優成(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 更北中
朝倉 世蘭(3)
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中
有賀 友哉(3)
ｱﾙｶﾞ ﾕｳﾔ 南箕輪中
藤村 良汰(1)
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高
田口 時生(3)
ﾀｸﾞﾁ  ﾄｷｵ 飯田高陵中
進藤 拓海(3)
ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 清水中
田口 竜成(2) 記録なし
ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 木曽青峰高
二村 峻平(3) 記録なし
ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西中
小泉 陸人(2) 欠場
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中

少年共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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決勝 6月20日 14:00

＊落雷のため競技途中中止

3m00
三村 光一朗(3) o o o o o o /
ﾐﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 波田中
中島 啓介(2) - - - - o o /
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 更北中
下平 雅人(3) - - - - - o /
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 更北中
小池 哲平(2) - - - o o xxo /
ｺｲｹ ﾃｯﾍﾟｲ 更北中
恒川 直澄(2) - - - o xxx
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中
西 智也(1) xxx 記録なし
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中
栁田 彩人(1) xxx 記録なし
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾔﾄ 上田第五中
矢野 眞嵩(3) - - - - - - / 記録なし
ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 柳町中
菊池 樹輝(2) - - - - - - - / 記録なし
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
鎌倉 慎太郎(3) - - - - - - - / 記録なし
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中
竹内 優(3) - - - - - - - - - - 記録なし
ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 更北中 /

中学共通男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m00 2m10 2m20 2m03 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

1 4  7397

記録

1 6  6009
 2.50

 2.50

1 5  6021
 2.50

5 7  8115
 2.03

4 3  6017
 2.50

2  4672

1  4673

9  7897

8  5394

11  6010

10  7891



決勝 6月20日 11:30

浦野 快生(1)    x   5.31   4.99    5.31 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中   -1.2   -1.2    -1.2
片桐 岳(1)   4.48   4.23   4.01    4.48 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢中   +1.1   +0.7   -1.9    +1.1
倉島 卓矢(1)   4.44    x   4.15    4.44 
ｸﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 上田第五中   +3.0   -0.5    +3.0
正木 太陽(1)   4.41   4.09    x    4.41 
ﾏｻｷ ﾀｲﾖｳ 飯田高陵中   +3.0   +0.7    +3.0
宮島 隆輔(1)   4.04   3.99   4.38    4.38 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中   +0.6   -0.3   +3.3    +3.3
山口 大輝(1)   4.24   4.31    x    4.31 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中   +1.3   -0.6    -0.6
遠藤 優大(1)   4.30   3.93   4.02    4.30 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田中   -0.5   +0.9   -0.4    -0.5
深澤 尚仁(1)   4.28   4.24   4.26    4.28 
ﾌｶｻﾜ ﾅｵﾄ 東北中   +1.0   -1.4   +1.4    +1.0
古畑 秀都(1)   3.90   4.08   4.23    4.23 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中   +2.2   -0.3   +0.4    +0.4
坪井 康生(1)   4.04   4.22   4.13    4.22 
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中   +2.8   -0.8   -2.0    -0.8
市瀬 嵩唯(1)   4.21   4.20   4.03    4.21 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森中   +1.7   +2.6   -1.9    +1.7
伊藤 奨悟(1)   4.21   4.17   4.08    4.21 
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 信大附属松本中   -1.0   +1.0   -2.1    -1.0
飯島 大陽(1)   4.18   4.18   3.88    4.18 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中   -0.5   -0.8   -1.8    -0.8
西村 凌之涼(1)   3.95   3.81   4.11    4.11 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北中   +1.3   +0.2   -1.7    -1.7
斉藤 侑里(1)   4.10   4.02   4.10    4.10 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ 女鳥羽中   +1.1   +0.2   -1.4    -1.4
小林 秀平(1)   3.62   3.68   4.10    4.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 東北中   +1.2    0.0   -2.2    -2.2
星野 青空(1)   3.84   3.95   4.05    4.05 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中   -1.1   +1.8   -0.8    -0.8
髙山 拓夢(1)   4.03   3.95   4.03    4.03 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中   -1.5   -2.7   -1.5    -1.5
濱田 仁介(1)   4.02   3.62   3.68    4.02 
ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 信大附属松本中   -0.4   -0.8   +1.6    -0.4
滝澤律希(1)   3.90   3.74   3.86    3.90 
ﾀｷｻﾞﾜﾘﾂｷ 穂高東中   -0.5   +0.9   -0.2    -0.5
浅沼 都夫(1)   3.59   3.74   3.88    3.88 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中   -1.6   -1.6   -1.3    -1.3
高橋 優弥(1)   3.84   3.58   3.83    3.84 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中   -0.1   +0.8   -0.5    -0.1
中沢 一馬(1)   3.73   3.79   3.79    3.79 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明中   +1.1   +1.5   -1.6    -1.6
牛山 晃輝(1)    x    x   3.76    3.76 
ｳｼﾔﾏ ｺｳｷ 信大附属松本中   -0.3    -0.3
三好 駿平(1)   3.69   3.61   3.68    3.69 
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 信大附属松本中   +0.5   -1.4   -2.2    +0.5
矢花 涼平(1)    x   3.63   3.69    3.69 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西中   -0.4   -0.2    -0.2
中村 恵輔(1)   3.66   3.54   3.68    3.68 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱中   +1.6   +1.7   -1.5    -1.5
田中 風馬(1)   3.52   3.55   3.50    3.55 
ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 岡谷西部中   -1.0   +1.0   -1.1    +1.0
太田貴将(1)    x   3.54   2.88    3.54 
ｵｵﾀﾀｶﾏｻ 穂高東中   +1.8   -1.0    +1.8
坂口 拓真(1)   3.17   3.53   3.12    3.53 
ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 東北中   -2.3   +1.8   -2.6    +1.8
戸谷 駿介(1)   3.21   2.80   3.12    3.21 
ﾄﾔ ｼｭﾝｽｹ 小谷中   +0.9   +1.5   -2.5    +0.9
徳原 伊織(1)   3.18   3.20   3.16    3.20 
ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱中   +2.4   +1.8   +2.0    +1.8
小林 剛祈(1)    x   3.03   2.91    3.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾞｳｷ 東北中   +1.5   +0.1    +1.5
大宮司 葵生(1) 欠場
ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ 高綱中
上條 泰斗(1) 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中
大脇 涼平(1) 欠場
ｵｵﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 梓川中
下村 一渓(1) 欠場
ｼﾓﾑﾗ ｲｯｹｲ 豊科北中
遠藤 佳斗(1) 欠場
ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 東御東部中
野本 駿介(1) 欠場
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中

36  7031

27  4391

12  7366

22  6636

1  7188

8  7403

32 4  7190

33 6  5644

30 15  5646

31 2  6850

28 10  7574

29 3  6584

26 17  6614

27 5  7189

24 31  7457

25 35  7456

22 9  6691

23 7  7013

20 13  6577

21 20  4151

18 21  6478

19 32  7477

16 18  5645

17 14  4094

14 19  6027

15 25  7292

12 16  7453

13 23  4091

10 29  4093

11 30  8400

8 34  5647

9 39  7401

6 38  6477

7 11  7402

4 26  8437

5 33  6688

2 28  4230

3 24  4670

記録 備考

1 37  7997

-3-

中学1年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月20日  9:30

武井 孝史朗(2)   5.46   5.31   5.38    5.46 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中   +0.7   +0.7   +2.2    +0.7
小池 哲平(2)    x    x   5.33    5.33 
ｺｲｹ ﾃｯﾍﾟｲ 更北中   +1.6   +1.1   +2.4    +2.4
山本 祐己(2)   5.27    x   5.22    5.27 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中   +0.8   +0.4   +1.8    +0.8
篠澤 蒼平(2)   5.00   5.24   4.93    5.24 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中   +0.4   +0.3   +1.3    +0.3
長野 慎(2)    x   5.10   2.97    5.10 
ﾅｶﾞﾉ ｼﾝ 塩尻西部中   +1.6   -0.9   +1.5    -0.9
中上 在(2)   5.02   4.69   4.47    5.02 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川中   +1.6   -0.2   +1.0    +1.6
福澤 稜也(2)    x    x   5.01    5.01 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘中   +0.6   -1.9   +1.8    +1.8
中澤 新(2)   4.98   4.73   4.87    4.98 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 清陵附属中   +0.4   +1.9   +0.1    +0.4
篠原 洸樹(2)    x   4.97   4.50    4.97 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳｷ 筑摩野中   +1.0   +1.9    0.0    +1.9
小林 祐貴(2)   4.94   4.85   4.49    4.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 穂高西中   +1.9   +1.0   -0.6    +1.9
丸山 優(2)   4.73   4.81   4.79    4.81 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 女鳥羽中   +1.1   +1.2   +0.3    +1.2
長谷部 圭悟(2)   4.61   4.71   4.75    4.75 
ﾊｾﾍﾞ ｹｲｺﾞ 更北中   +1.5    0.0   +1.7    +1.7
関口 謙太(2)   4.43   4.69   4.67    4.69 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間中   +1.6   +0.9   -0.5    +0.9
宮澤 優太(2)    x   4.63   4.68    4.68 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 堀金中   +1.6   -0.6   +1.5    +1.5
宮下 駿介(2)    x   4.59    x    4.59 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中   +1.2   -1.1   +3.1    -1.1
室賀 早登(2)   4.32   4.44   4.37    4.44 
ﾑﾛｶﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中   +1.3   -1.2   +1.4    -1.2
古屋 海(2)   4.42   4.38   4.41    4.42 
ﾌﾙﾔ ｶｲ 筑摩野中   +0.6   -1.2   +3.0    +0.6
関崎 優輝(2)   4.22   4.07   4.32    4.32 
ｾｷｻﾞｷ ﾕｳｷ 東北中   +0.6   +0.7   -1.6    -1.6
高坂 佳佑(2)   4.22   3.83    x    4.22 
ｺｳｻｶ ｹｲｽｹ 高綱中   +1.7   +0.7   +0.2    +1.7
藤巻 昌也(2)   4.06   4.21   4.20    4.21 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中   +1.5   +2.0   -1.0    +2.0
中川 幸輝(2)    x   3.92    x    3.92 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 筑摩野中   +1.1   +0.7   +0.3    +0.7
谷迫 豪志(2)   3.83   3.48   2.71    3.83 
ﾀﾆｻｺ ｺﾞｳｼ 裾花中   +0.2   +1.0   +0.3    +0.2
河手 祥吾(2)   3.81   3.60    x    3.81 
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中   +1.1   +1.3   -1.6    +1.1
原 新(2) 欠場
ﾊﾗ ｱﾗﾀ 駒ヶ根東中
山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 欠場
ﾔﾏﾓﾄｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 塩尻広陵中

中学2年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 21  7567

-3-

2 22  6017

3 24  7069

4 25  4142

5 14  6429

6 15  7364

7 18  8595

8 5  7940

9 4  7235

10 11  6608

11 12  7298

12 13  6015

13 7  4144

14 16  6681

15 20  4406

16 17  5857

17 19  7240

18 9  5634

19 6  7183

20 10  4087

21 3  7250

22 2  5728

23 8  8027

1  8264

23  6484



決勝 6月20日 14:30

 ３回の
 最高記録

奥原大輝(2)    x   6.22   6.11    6.22    6.22 
ｵｸﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 松本県ヶ丘高   -0.5   -1.7    -0.5    -0.5
坂本 敦士(1)    x   5.81   5.86    5.86    5.86 
ｻｶﾓﾄ ｱﾂｼ 屋代高   +1.2   -2.4    -2.4    -2.4
丸山 諒太(1)   5.66   5.78   5.43    5.78    5.78 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高   +1.0   +0.7   -2.0    +0.7    +0.7
竹田 昌史(3)   5.62   5.67   5.42    5.67    5.67 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 信濃中   +0.3   -0.8   -2.2    -0.8    -0.8
大宮 侑馬(3)    x   5.65   5.42    5.65    5.65 
ｵｵﾐﾔ ﾕｳﾏ 裾花中   +0.9   -1.3    +0.9    +0.9
山本 将裕(3)   5.57   5.33   5.62    5.62    5.62 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中   +0.1   +0.2   -2.0    -2.0    -2.0
長瀬 和真(3)    x   5.42   5.39    5.42    5.42 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中   -0.1   -1.2    -0.1    -0.1
古瀬 友暉(3)   5.38   5.13    x    5.38    5.38 
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中   +0.5   -0.5    +0.5    +0.5
井原 晟斗(3)   5.20   4.82   5.17    5.20    5.20 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中   +0.5   +0.2   -0.8    +0.5    +0.5
矢ヶ崎 至門(3)    x    x   5.20    5.20    5.20 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵中   -2.5    -2.5    -2.5
鹿川 和樹(3)   5.16   5.06   5.14    5.16    5.16 
ｼｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 穂高西中   +0.6   +0.5   -0.9    +0.6    +0.6
大豆 諒也(1)   4.89   5.03   4.87    5.03    5.03 
ｵｵﾏﾒ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高   -1.0   +0.9   -0.9    +0.9    +0.9
古田 龍一(3)   4.96   4.99   4.63    4.99    4.99 
ﾌﾙﾀ ﾘｭｳｲﾁ 辰野中   +1.0   +0.3   -0.7    +0.3    +0.3
毛利 水紀(3)   4.90   4.70   4.62    4.90    4.90 
ﾓｳﾘ ﾐｽﾞｷ 箕輪中   +0.1   +0.4   -1.2    +0.1    +0.1
斉藤 優斗(3)    x    x   4.75    4.75    4.75 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 塩尻西部中   +1.3   -2.1    -2.1    -2.1
塩原 崇史(3)    x   4.69   4.68    4.69    4.69 
ｼｵﾊﾗ ﾀｶﾌﾐ 塩尻西部中   +1.0   -1.7    +1.0    +1.0
田口 時生(3)    x   4.68   4.67    4.68    4.68 
ﾀｸﾞﾁ  ﾄｷｵ 飯田高陵中   -0.1   -0.8    -0.1    -0.1
黒田 昭太(3)    x   4.68    x    4.68    4.68 
ｸﾛﾀﾞ ｼｮｳﾀ 旭町中   +0.7    +0.7    +0.7
唐澤 隆矢(3)   4.20   4.08   4.51    4.51    4.51 
ｶﾗｻﾜ ﾘｭｳﾔ 堀金中   -1.3   +1.4   -1.2    -1.2    -1.2
小林 冬侍(3)   4.45   4.38   4.41    4.45    4.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳｼﾞ 東北中   -1.2   +0.2   -1.2    -1.2    -1.2
横山 勇太(3)   4.06   4.25   4.23    4.25    4.25 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀ 梓川中   +1.2   +0.5   -1.2    +0.5    +0.5
矢澤 海斗(3)   3.93   3.81   3.77    3.93    3.93 
ﾔｻﾞﾜ ｶｲﾄ 箕輪中   +2.5   +0.8   -1.0    +2.5    +2.5
松田 拓巳(3)    x    x   3.35    3.35    3.35 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五中   -1.5    -1.5    -1.5
朝倉 世蘭(3) 欠場
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中
西澤 和輝(3) 欠場
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 更北中

12  8429

15  6001

22 1  8010

23 17  4677

20 7  5624

21 2  7362

18 4  7063

19 5  6674

16 3  6423

17 8  8422

14 6  8008

15 10  6420

12 9  1956

13 13  7970

10 18  6473

11 11  6600

8 24  8425

9 14  8426

6 22  6475

7 16  8423

4 23  5234

5 20  5720

2 21  1437

3 19  2264

記録 備考

1 25  2316

-3- -4- -5- -6-

中学共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月20日 14:30

 ３回の
 最高記録

赤尾 聡良(2)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
登内 達也(2)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
池上 大希(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水中
飯塚 亮介(2)
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間中
井ﾉ口 天優(2)
ｲﾉｸﾁ ﾃﾝﾕｳ 駒ヶ根東中
森 拓己(1)
ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中
向山 星来(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 箕輪中
田中 耀介(2)
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中
奈良部 光作(2)
ﾅﾗﾌﾞ ｺｳｻｸ 穂高西中
林 尋武(2)
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾑ 駒ヶ根東中
園部 将大(2)
ｿﾉﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 軽井沢中
山口 大貴(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中
藤本 晴也(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾔ 女鳥羽中
奥村 洸平(1)
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中
上田 大貴(2)
ｳｴﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ 女鳥羽中
角崎 雅武(1)
ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽中
白鳥 和弥(1)
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 箕輪中
中沢 一馬(1) 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明中
海口 優人(1) 欠場
ｳﾐｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 信濃中
市岡 佳大(2) 欠場
ｲﾁｵｶ ｹｲﾀ 飯田高陵中
池田 倭(2) 欠場
ｲｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 高綱中
海口 幸生(1) 欠場
ｳﾐｸﾞﾁ ｺｳｾｲ 信濃中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学低学年男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   9.89

記録 備考
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  6.38   6.91    x   6.91 

  6.93 

   6.88

  6.89    x    6.89
7 11  8025

  6.36

8 10  7853
  6.78   6.88   6.81   6.88 

  6.89 

   6.42

  6.69   6.83    6.83
9 18  6613

  6.71

10 5  8263
  6.19   6.42   6.13   6.42 

  6.83 

   5.77

  5.06   5.28    5.87
11 7  4226

  5.87

12 3  4095
  5.77   5.42   5.58   5.77 

  5.87 

   5.21

  5.67   5.52    5.67
13 9  7293

  5.60

14 13  8438
   x   5.14   5.21   5.21 

  5.67 

   4.75

  4.77   4.32    4.84
15 8  7288

  4.84

16 17  7290
   x   4.75    x   4.75 

  4.84 

  4.34   4.54    4.72
17 4  8033

  4.72

1  7013

  4.72 

12  5240

14  8436

15  7182

16  5239



決勝 6月20日 14:30

 ３回の
 最高記録

穗苅 康人(3)
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中
金子 周平(3)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 信明中
西牧 廉(3)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 清水中
加藤 耀央(3)
ｶﾄｳ ﾈｵ 穂高西中
藤井 隆聖(3)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
松田 直也(3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 箕輪中
本山 岳志(3)
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町中
末元 昂成(3)
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中
西田 和樹(3)
ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 筑摩野中
児玉 裕隆(3)
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 更北中
西條 元輝(3)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
野中 優海(3)
ﾉﾅｶ ﾕｳ 波田中
村瀬 陽紀(3)
ﾑﾗｾ ﾊﾙｷ 梓川中
丸山 隆一(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳｲﾁ 梓川中
牛山 裕也(3)
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 塩尻西部中
小林 優太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 東御東部中
林 大輔(3)
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 下伊那松川中
熊井 進之佑(3)
ｸﾏｲ ｼﾝﾉｽｹ 旭町中
小笠原 一真(3)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 高綱中
土屋 瑞希(3) 記録なし
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五中
三井 瑠毅哉(3) 欠場
ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学3年男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  10.92

記録 備考

1 10  6713
   x  11.02  11.49   11.49

2 21  7006
 10.92  10.68  10.76  10.92 

 11.49 

  10.57

 10.41  10.74   10.74
3 18  6952

 10.50

4 20  6597
 10.57  10.05  10.26  10.57 

 10.74 

   9.83

 10.57   9.40   10.57
5 19  8424

 10.07

6 16  8007
   x   9.71   9.83   9.83 

 10.57 

   9.26

   x   9.46    9.77
7 14  7061

  9.77

8 17  8431
  9.26   8.86   8.54   9.26 

  9.77 

   8.50

   x   8.54    8.67
9 13  7247

  8.67

10 12  6000
   x   8.50   8.16   8.50 

  8.67 

   8.27

   x   8.39    8.39
11 9  5232

  8.20

12 11  7394
  8.27   7.92   8.20   8.27 

  8.39 

   7.91

  7.98   7.84    8.26
13 6  7348

  8.26

14 5  7355
  7.56   7.91   7.83   7.91 

  8.26 

   7.45

  7.87   7.80    7.87
15 7  6425

  7.74

16 8  4412
  6.91   7.45   7.10   7.45 

  7.87 

   5.79

  6.11    x    6.18
17 3  8363

  6.18

18 2  7062
  5.38   5.67   5.79   5.79 

  6.18 

  4.56   4.56    4.73
19 1  7181

  4.73   4.73 

15  4683
   x    x

4  4311

   x



決勝 6月20日 14:30

 ３回の
 最高記録

幸野 藍斗(1)
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 木曽青峰高
奥灘 慎太郎(2)
ｵｸﾅﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高
笠原 榛太(2) 欠場
ｶｻﾊﾗ ｼﾝﾀ 屋代高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 3  1949
 11.04  10.77    x   11.04

  9.56 

 11.04 

2 2  2315
  9.48   9.56

1  1455

  9.54    9.56



決勝 6月20日  9:00

幸野 藍斗(1)
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 木曽青峰高
草間 拓海(2)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 松本県ヶ丘高
笠原 榛太(2) 欠場
ｶｻﾊﾗ ｼﾝﾀ 屋代高

決勝 6月20日  9:00

児玉 裕隆(3)
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 更北中
吉田 智哉(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 東北中
末元 昂成(3)
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中
清水 龍生(3)
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｾｲ 東北中
加藤 耀央(3)
ｶﾄｳ ﾈｵ 穂高西中
藤井 隆聖(3)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
西條 元輝(3)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中

決勝 6月20日  9:00

大淵 翔也(2)
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中
宮崎 弘康(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔｽ 中野平中

1  1455

 27.43 

 29.27 

2 3  2304
   x    x  27.43

記録 備考

1 2  1949
   o    o  29.27

-3-

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学3年男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 6  6000
   x  29.68    o  29.68 

2 3  5628
 22.01

-3- 記録

   x    o  22.01 

3 1  8431
   o    x  21.67  21.67 

 20.99 

5 7  6597
   o    x  20.87  20.87 

4 5

6 4  8424
   x

 20.99    x
 5622

   o

 19.72    o  19.72 

7 2  5232
 10.53  10.53    x    x

中学低学年男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 2  7799
 18.13    x    o  18.13 

 15.18    o  15.18 
2 1  5117

   o



決勝 6月20日 13:00

 ３回の
 最高記録

茂木 達哉(3)
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中
吉澤 佑(3)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 筑摩野中
倉澤 翔寿樹(3)
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野東部中
井出 洲大(3)
ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中
田中 皐裕(3)
ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 柳町中
藤沢 亮輔(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 信大附属長野中
堺 信幸(3)
ｻｶｲ ﾉﾌﾞﾕｷ 波田中
山腰 雄也(3)
ﾔﾏｺｼ ﾕｳﾔ 更北中
中島 光恒(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾂﾋｻ 更北中
牛山 裕也(3)
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 塩尻西部中
穗苅 康人(3)
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷中
中澤 友希(1)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 芦原中
飯嶋 陸将(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾂﾏｻ 丸ﾉ内中
永田 智哉(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
小林 秀平(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 東北中
小林 浩都(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 東北中
若林 亮冶(3) 欠場
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四中

8  4642

   o   22.08  22.08 

  22.20  22.20 

16 1  5640
 22.08    o

15 4  5645
 22.20    o    o

 26.70   26.70  26.70 

  28.49  28.49 

14 5  7571
   x    o

13 2  7030
 28.49    x    x

   o   29.05  29.05 

  29.37  29.37 

12 10  4320
   o  29.05

11 3  6713
 29.37    o    o

   x   34.45  34.45 

  35.41  35.41 

10 6  6425
 34.45    o

9 9  6004
   o    o  35.41

   o   35.72  35.72 

  36.15  36.15 

8 7  6006
 35.72    o

7 11  7385
   o  36.15    o

   o   39.97  39.97 

  42.79  42.79 

6 16  6169
 39.97    o

5 14  5412
 42.79    o    o

 43.48   43.48  43.48 

  47.93  47.93 

4 13  4312
   x    o

3 12  5486
   o  47.93    o

 57.09   57.09  57.09 

  58.92  58.92 

2 17  7246
   o    o

1 15  4293
 58.92    o    o

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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